UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG MN HOA SEN

Số:  46/TB- MNHS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Giang , ngày  22  tháng  02 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo,

hưởng mới phụ cấp thâm niên nhà giáo tháng 3 năm 2023

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 về hướng dẫn thực

hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư số 04/2005/TT-

BNV ngày 05/01/2005 về hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên vượt

khung đối với cán bộ, công chức, viên chức; Thông tư số 03/2021/TT-BNV

ngày 29/6/2021 của Bộ Nội Vụ sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường

xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung

đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND

thành phố Hà Nội ban hành quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự

nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của

UBND thành phố Hà Nội;

Trường mầm non Hoa Sen thông báo kết quả xét duyệt hồ sơ đề nghị nâng

phụ cấp thâm niên nhà giáo, hưởng mới phụ cấp thâm niên nhà giáo tháng 03

năm 2023 như sau:

1. Nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo:

- Tổng số hồ sơ đề nghị: 01 hồ sơ

- Tổng số hồ sơ được duyệt: 01 hồ sơ

2. Hưởng mới phụ cấp thâm niên nhà giáo:

- Tổng số hồ sơ đề nghị: 01 hồ sơ

- Tổng số hồ sơ được duyệt: 01 hồ sơ

(Có danh sách kèm theo)

- Địa điểm niêm yết: Bảng tin trường mầm non Hoa Sen, cổng thông tin

điện tử, bảng tin phòng Hành chính.

- Nội dung công khai: Công khai danh sách nâng phụ cấp thâm niên nhà

giáo, hưởng mới phụ cấp thâm niên nhà giáo tháng 03 năm 2023.

- Thời gian niêm yết: Từ ngày 22 tháng 02 năm 2023 đến hết ngày 28 tháng

02 năm 2023.

- Thời gian nhận ý kiến phản hồi: Trong suốt thời gian công khai

- Địa chỉ nhận ý kiến phản hồi: Trực tiếp cho bộ phận thực hiện công khai

hoặc theo số điện thoại: 024. 36557980

            Email:mnhoasen@longbien.edu.vn.

- Thời gian trả lời, giải quyết ý kiến thắc mắc: Khi nhận được ý kiến có địa

chỉ rõ ràng, ban công khai sẽ thống nhất và giải đáp kịp thời.

Nơi nhận:
- Ban công khai     để t/h

- CBGVNV;

- Lưu: VT (.....).

Mức

PCTNNG
Ngày hưởng

Mức

PCTNNG
Ngày hưởng

1 Nguyễn Ngọc Tú Giáo Viên
Trường mầm

non Hoa Sen
V07.02.26 12% 01/03/2022 13% 01/03/2023

2 Nguyễn Thị Thanh Tâm Giáo Viên
Trường mầm

non Hoa Sen
V07.02.26 7% 01/03/2022 8% 01/03/2023

3 Trần Thị Ngọc Thúy Giáo Viên
Trường mầm

non Hoa Sen
V07.02.26 7% 01/03/2022 8% 01/03/2023

(Kèm theo Tờ trình      /TTr - MNHS ngày    tháng    năm 2023 của Trường mầm non Hoa Sen)

TT Họ và tên Đơn vị

Mức PCTNNG hiện hưởng Mức PCTNNG đề nghị

Chức vụ
Mã ngạch

(Mã CDNN)

UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG MN HOA SEN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ NÂNG PHỤ CẤP THÂM NIÊN NHÀ GIÁO

            Long Biên, ngày    tháng     năm 2023

NGƯỜI LẬP BIỂU HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Hường Nguyễn Thị Ngọc Hân